
令和５年６月２２日

保護者の皆様

那覇市立那覇小学校

校 長 新川 美紀
(公印省略)省

）台風接近時の児童の登校について

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

台風接近時における児童の登校につきましては、
近隣校と調整の上、下記のように変更いたします。

１「暴風警報」が発令された場合

「暴風警報」が発令中の場合 臨時休校 です

テレビ・ラジオ・インターネット等で 登校しません
確認してください

※登校後，「暴風警報」の発令が予想される場合，または発令された場合は，安全確保を図りながら，

速やかに下校させます。お迎えをお願いする場合もありますので，ご協力お願いします。その際

は，連絡アプリ「tetoru」にてお知らせします。

2「暴風警報」が解除された場合

午前６時までに「暴風警報」が解除さ 通常通り８：１５までに登校します

れた場合 （給食あり）

午前６時以降に「暴風警報」が解除さ 児童の安全を優先し，臨時休校
れた場合 です

３ お願い

□ この文書を保管し，台風接近時に活用してください。

□ 学校への電話でのお問い合わせは，緊急時以外はご遠慮ください。

□ 休校になった際は，お子様は，安全確保のため外出させず，自宅で過ごさせてください。

□ 連絡アプリ「tetoru」に未登録の方は，登録をお願いします。

最新版 要保存


